

Białystok, dnia 08 listopada 2019 r.

**Dyrektor
Sądu Rejonowego w Białymstoku**

*ul. Mickiewicza 103, 15-950 Białystok
tel. 085 665-62-22, dyrektor@bialystok.sr.gov.pl*

Nr G-3710-16/19

Uczestnicy postępowania

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do treści siwz.
Ochrony fizyczna Sądu Rejonowego w Białymstoku
Nr postępowania przetargowego: G-3710-16/19**

W związku z prowadzonym w trybie otwartym postępowaniem o udzielenia zamówienia publicznego na zapewnienie usługi ochrony fizycznej Sądu Rejonowego w Białymstoku (nr postępowania przetargowego: G-3710-16/19) działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) poniżej przedstawiam zapytania do treści siwz wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Zamawiający we wzorze umowy § 8 ustęp 1 dopuszcza zmianę wynagrodzenia Wykonawcy jedynie w przypadku zmiany obowiązujących stawek VAT .

W związku z tym , że termin realizacji umowy przekracza 12 miesięcy , wnosimy o wprowadzenie do umowy zapisów o waloryzacji stawki w przypadku zmiany:

- wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę
- zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne
- zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych .

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu w Części III . ustęp 7. pkt 1) określa dobowy czas służby pracownika na maksymalnie 12 godzin .

W związku z tym , że Kodeks Pracy (Art.137.) dopuszcza dla pracowników zatrudnionych przy pilnowaniu mienia lub ochrony osób przedłużenie dobowego wymiaru pracy do 24 godzin , wnosimy o wyrażenie zgody na 24 godzinne służby .

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu w Części III . ustęp 7. pkt 1) wymaga zatrudnienia w czasie każdej zmiany , minimum 4 a w godzinach nocnych minimum 2 pracowników ochrony z odpowiednimi uprawnieniami do używania paralizatorów o średniej wartości w obwodzie przekraczającej 10mA .

W związku z tym , że na wyposażeniu pracowników ochrony są tylko 2 paralizatory , wnosimy o zmianę zapisu na : " Na każdej zmianie , minimum 2 pracowników ochrony fizycznej musi posiadać odpowiednie uprawnienia do użytkowania wymienionych powyżej środków przymusu bezpośredniego".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie, Zamawiający zwraca uwagę, iż w Części III . ustęp 7. pkt 1) zapisana, iż „posterunek ma być wyposażony w minimum 2 paralizatory...”.

Jednocześnie informuję, iż termin składania i otwarcia oferty pozostają bez zmian.

Dyrektor
Sądu Rejonowego w Białymstoku
Elżbieta Roszkowska